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HALA  
SPORTOWA

HALA  
SPORTOWA

CENN IK  Z IMOWY 2025/2026CENN IK  Z IMOWY 2025/2026

Jedyna na terenie Ziemi Kłodzkiej kryta hala sportowa 
ze sztuczną trawą mieści się przy naszym Hotelu. Wielofunkcyjne boisko 
o powierzchni 650m² powstało z myślą o aktywnym spędzaniu wolnego czasu.
 Z boiska można korzystać w ramach różnych dyscyplin sportowych, m.in.:
tenis, siatkówka, koszykówka, piłka halowa, piłka ręczna.

od 01.11.2025 do 31.03.2026

recepcja@hotelpolanica.pl

GODZINY WYNAJMU 

WYNAJEM HALI

 110,00

130,00 

130,00

130,00

WYNAJEM HALI DLA OSÓB GRAJACYCH CYKLICZNIE  

 110,00

120,00 

120,00

120,00

KARNET 10 GODZIN 

1100,00 

WSZYSTKIE DNI TYGODNIA 

6:00-16:00 

PON-PT SB-NDSB-NDPON-PT

1100,0016:00-24:00


